
Farní oznamy
Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

                                           

Slavnost Seslání Ducha svatého

Pouť v naší farnosti 

Srdečně jste zváni na prožití Svatodušního pondělí. V 18.00 mše 
svaté, při které nás doprovodí zpěvy z Taize. Po mši svaté bude 
adorace na poděkování za všechny přijaté milosti. 

Setkání katechumenů se uskuteční ve středu  v 19.00.

Příští neděli bude mimořádná sbírka na opravu věže kostela 
Navštívení Panny Marie.

Příští neděli prožijeme v naší farnosti První svaté přijímání. Mše svatá 
bude ve 12.00. Prosíme o modlitbu za naše děti!

V sakristii se můžete přihlásit na farní dovolenou, která se uskuteční 
ve dnech 28.7. – 3.8. v klášteře Broumov. Doprava samostatně.

Duch svatý promlouvá v tichu... 


	Farní oznamy
	Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

